bo-

bonum privatum est bonum partis : sicut autem totum est maius sua parte , ita bonum totius maius est bono partis , ideoque ei præferendum.

Q. 2. An , & quomodo quisque seipsum magis diligere debet , quam proximum ?

Resp. I. Unusquisque tenetur seipsum magis diligere simpliciter , & absolute quam proximum. Ita S. Thom. q. 26. a. 4. & q. 44. a. 8. ad 2. Prob. 1. ex Matth. 22. *Diliges proximum sicut te ipsum.* Ubi dilectio sui proponitur ut Regula , & exemplar amoris proximi. Regula autem prior , & potior est , quam Regulatum. 2. Quia ex Ordine Charitatis homo magis inclinatur ad sui dilectionem , quam proximi , estque sibi magis conjunctus. Unde illud Eccli. 14. *Qui sibi nequam est , cui alii bonus erit?*

Hinc 1. *Quisque tenetur se magis diligere in bonis spiritualibus , quam proximum , ita ut sibi potius velit & comparet Dei gratiam , amicitiam , virtutes , & beatitudinem æternam , quam cuilibet alteri , cum hæc bona sint omnium maxima , & maximè necessaria.* Quod indicant hæc Christi verba Matth. 16. *Quid profert homini , si mundum universum lucretur , &c.*

2. In quacunque corporali necessitate æquali